ptitati accepto deciibuit, et paucis inlerpositis dicbus

vitam linivit. Aeblus ' et Asinarius comiles cum co-

ttieudis. Adfuerunt in codem conventu " paene om-
nes Briltaniae primores , inler quos et Wihomar-
cus ", qui perfirlia sua el toiam Rriltaniam contur-

baveral, et obstinatione stultissima ad menioralain

expedilionem illo faciendam " imperatoris animum
provocavcrat, tandem saniore usus consilio, a<i li-

dem imperatoris, ut ipse dicebat, vcnire non dubi-

tavit. Cui ciiin iinperalor, et ignosceret, et uiiineri-

bus doiiatuin una " eum ca teris gcntis suae primo-

rilms domum remeare permitleret, promissam lldera,

ut prius consueverat, genlilitia pcrfidia commutavit,

ac " vicinos suos incendiis ct direptionibus in quan-

liim potuil infeslare non cessans, donec ab homini-

piis Wasconum ad Painpilunaui 6 missi, cum per- B ous Eanlhorti " comitis in domo propri.i ciicuniven-

aclo iam sibi iniuncto negoiio reverterentur, in ipso

Pirinaei * iugo perfidia monlanorum in insidias

deducti ac circumvcnli, capti sunt, et copiac quas

secum habueie, pacnc usque ad internicionem tle-

lelae : et Acbhis quidem " Cordubam inissus, Asi-

narius vero misericordia eoi uiii qui eum ceperant

,

quasi qui consanguineiis corum esset, domum re-

dire pcrmissus cst. Illotliarius vero iuxla palris man-

tlalum • Romam profectus, ab Eugcnio pontilice

honorilice suscipitur. Cui cum iniuncla sibi patefa-

ceret, statum populi Romaui iamdudum quorundam
praesulum perversitate depravatum , memoraii pon-

liiicis benivola 10 adsensione ila corrcxit, ut oinnes

tini rerum suarum direptionc graviter fuerant deso-

lus atipie inlerfectus est. luiperalor vero, audila Rul-

garorum legalione, per eosdem qui atl eum missi

fuerani legatos regi eorum missis lilteris, protit vi-

debatur respondit, diniissoque convenlu, in Vose-

guiu ad Rumerici " montem venandi gratia profe-

cltis, filium suum Illolharium ex Italia regressum

ibique ad se venicnlem suscepit, ac peracta vena-

tione Aquasgrani rediens, generatem populi sui con-

venlum more solcmni mense ,9 Augusto habuit. In

quo convenlu iuter ccteras legationes quae de divcr-

sis parlibus " vcnertint , etiam et filiorum Godo-

fridi " de Nordmaunia legalos audivil , ac pacem

quain idem sibi dari 3I pctebant, cum eis in inarra

eorum mense Octobi io conflrmari iussil 32
; coniple-

lali ", de receptione " bonorum suoruin, quac per C lisque 33 omnibus negotiis quae ad illius convcnius

illius adventum Deo donaiile provenerat , magnifice